



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Trailer Trade A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 71 29 13

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

---

Jesper Kildahl Baungaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trailer Trade A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 34 71 29 13 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Becker Toft, Formand Morten Jessen Leif Toft Jesper Kildahl Baungaard
<b>Direktion</b>	Morten Jessen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med transportudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 639.444 mod kr. -1.163.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.090.630</b>	<b>531.808</b>
1 Personaleomkostninger	-1.367.521	-1.645.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.532	-121.531
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.122.577</b>	<b>-1.235.220</b>
Andre finansielle indtægter	100.287	33.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-392.420	-279.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.444</b>	<b>-1.480.864</b>
3 Skat af årets resultat	-191.000	317.649
<b>Årets resultat</b>	<b>639.444</b>	<b>-1.163.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Overføres til overført resultat	413.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.163.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.444</b>	<b>-1.163.215</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.094.589	1.037.010
Materielle anlægsaktiver i alt	3.094.589	1.037.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.094.589</b>	<b>1.037.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.052.743	22.110.112
Varebeholdninger i alt	18.052.743	22.110.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.783.282	3.587.837
Udskudte skatteaktiver	128.000	319.000
Tilgodehavende selskabsskat	187.000	0
Tilgodehavender i alt	6.098.282	3.906.837
Likvide beholdninger	240.516	387.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.391.541</b>	<b>26.404.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.486.130</b>	<b>27.441.891</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.909.476	1.496.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.635.476</b>	<b>1.996.032</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	95.667	95.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.667	95.667
 Gæld til pengeinstitutter	65.549	243.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.152.586	4.107.043
Gæld til associerede virksomheder	18.998.923	19.597.884
Selskabsskat	0	315.133
Anden gæld	1.537.929	1.086.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.754.987	25.350.192
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.850.654</b>	<b>25.445.859</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>27.486.130</b>	<b>27.441.891</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.659.247	0	3.159.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.163.215</u>	<u>0</u>	<u>-1.163.215</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.496.032	0	1.996.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>413.444</u>	<u>226.000</u>	<u>639.444</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.909.476</u></b>	<b><u>226.000</u></b>	<b><u>2.635.476</u></b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.190.527	1.432.924
Pensioner	96.069	119.906
Andre omkostninger til social sikring	25.726	27.624
Personaleomkostninger i øvrigt	55.199	65.043
	<b>1.367.521</b>	<b>1.645.497</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	376.740	249.690
Andre finansielle omkostninger	15.680	29.507
	<b>392.420</b>	<b>279.197</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	191.000	-317.649
	<b>191.000</b>	<b>-317.649</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2020		1.237.427
Tilgang		3.585.842
Afgang		-1.046.936
<b>Kostpris 30. september 2021</b>		<b>3.776.333</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		200.417
Årets afskrivninger		600.531
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-119.204
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>		<b>681.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<b>3.094.589</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Jessen

Som Direktør  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-930546726754  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 13:37:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Jessen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-930546726754  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 13:37:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Becker Toft

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-619127915380  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 10:44:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Leif Toft

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-885982707615  
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2021 kl.: 06:25:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Kildahl Baungaard

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-887806523130  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 09:39:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 07:16:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Kildahl Baungaard

Som Dirigent  
På vegne af Trailer Trade A/S  
PID: 9208-2002-2-887806523130  
Tidspunkt for underskrift: 03-01-2022 kl.: 08:09:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4e34c7b1wkT246455146